



BESLUT

Datum för beslut:
2021-06-30

Diarienummer:
C-2021-1317

Beslut om obligatoriska halvtidsseminarier och kurs i forskningsetik/forskningsintegritet för CBHs doktorsprogram

Detta beslut har undertecknats elektroniskt.

Beslutet

Skolchefen beslutar att halvtidsseminarium ska införas i samtliga doktorsprogram på CBH skolan. Halvtidsseminariet ska genomföras 2-2,5 år efter antagning och omfatta både en muntlig presentation och kort skriftlig summering av:

- Uppnådda resultat (kursdel och avhandlingsdel)
- Progression mot högskoleförordningens examensmål
- Framåtsyftande planering till målexamen
- Uppdaterad individuell studieplan

Utöver forskarstuderanden ska alla handledare som aktivt deltar i handledningen närvara samt 2 granskare med docentkompetens (inbjudna av huvudhandledare och godkända av FA/vice FA) samt PA alt vice FA/FA för respektive doktorsprogram. Information gällande dokumentation mm finns på doktorsprogrammets respektive sidor på intranätet.

Skolchefen beslutar också att en kurs i forskningsetik/forskningsintegritet blir obligatorisk för alla forskarutbildningsämnen på CBH skolan.

Ärendet

Vid skolsammanslagningen 2018 bildades på CBH-skolan en gemensam forskarutbildningsorganisation för samtliga 5 doktorsprogram på skolan med forskarutbildningsansvarig, ett kvalitetsråd för utbildning på forskarnivå samt ett doktorandråd. Dessa råd arbetar för att skapa lika förutsättningar för samtliga forskarstuderande på skolan. Ett av de initiala förslagen var införandet av obligatoriska halvtidsseminarier som ett verktyg för bedömning av progression mot uppfyllelse av examinationsmålen samt möjligheten att fånga upp studenter som av olika skäl riskerar att inte hinna uppfylla målen på utsatt tid. Halvtidsseminariet utgör även en möjlighet för studenten att motivera uppflyttning till 50 % i lönestegen. Förslaget med obligatoriska halvtidsseminarier för samtliga forskarstuderande på CBH skolans doktorsprogram konsoliderades i CBH-skolans ledningsgrupp i december 2018.

Revisionen av de allmänna studieplanerna påbörjades i januari 2019 men försenades på grund av centrala förändringar i underliggande mallar. Under höstterminen 2019 beslutade KTH vidare att tillsätta en arbetsgrupp på central nivå för att se över process och mall för revidering

av de allmänna studieplanerna för samtliga forskarutbildningsämnen på KTH. I samband med det bordlades CBH skolans integrering av obligatoriska halvtidsseminarier i de allmänna studieplanerna för våra forskarutbildningsämnen. Arbetet med revidering och fastställande av de allmänna studieplanerna pågår fortfarande.

För att inte ytterligare fördröja doktorsprogrammets möjlighet att tillgodose kraven på progressionskontroll beslutar skolchefen därför om införande av halvtidsseminarier på samtliga skolans doktorsprogram för forskarstuderande antagna från 1 januari 2019 och framåt.

Detta beslut har fattats av skolchef Mikael Lindström efter föredragning av Forskarutbildningsansvarig Christina Divne. Närvarande vid beslutet var 1a vice forskarutbildningsansvarig Inger Odnevall.

Kungl. Tekniska högskolan



Mikael Lindström, skolchef CBH skolan



Mia Hjertén, ledningssekreterare CBH Skolan

Sändlista

För åtgärd:

CBH skolans ledningsgrupp

Kopia till:

Avdelningschefer CBH skolan

Doktorandrådet CBH skolan

Expeditionsdatum:

2021-06-30